সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ২০/২০১৮-১৯

ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ২৬ জুলাই ২০১৮, ১১ শ্রাবণ ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। মাঠ প্রশাসনে স্বচ্ছতা ও জবাবদিহিতা চালু করতে হবে : জেলা প্রশাসকদের প্রতি রাষ্ট্রপতি
- ২। শিক্ষিত জনগোষ্ঠী গড়ার ওপর গুরুত্বারোপ করতে হবে
কৃষী শিক্ষার্থীদের পদক বিতরণ অনুষ্ঠানে প্রধানমন্ত্রী
- ৩।